



*Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S
Lillevangsvej 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31 61 70 30

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *1/2* 2023

Ejvind Kofod Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S Lillevangsvej 11 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 86 50
	Telefax: 56 95 86 85
	E-mail: faktura@ejvind-nielsen.dk
	CVR-nr.: 31 61 70 30
	Stiftet: 30. juli 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ejvind Kofod Nielsen Gitte Sams Nielsen Stig Birger Kofod Nielsen
Direktion	Ejvind Kofod Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor byggebranchen samt hermed beslægtede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 163, hvilket er nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.865, og en egenkapital på t.kr. 1.656.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23

Virksomhedens bygninger er frasolgt efter regnskabsårets afslutning med en regnskabsmæssig fortjeneste på kr. 1,5 mio. Virksomheden forventes at ophøre i løbet af det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	6.830.425	6.322
1 Personaleomkostninger.....	-6.230.499	-6.357
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.961	-265
3 Andre driftsomkostninger.....	-200.000	-51
DRIFTSRESULTAT	174.965	-351
Andre finansielle omkostninger	-172.157	-171
RESULTAT FØR SKAT	2.808	-522
4 Skat af årets resultat.....	160.195	8
ÅRETS RESULTAT	163.003	-514
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	163.003	-514
DISPONERET I ALT	163.003	-514

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
5 Grunde og bygninger	3.104.911	3.150
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.618	988
Materielle anlægsaktiver	3.914.529	4.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	506.155	803
Finansielle anlægsaktiver	506.155	803
ANLÆGSAKTIVER	4.420.684	4.941
Varelager	350.000	500
Varebeholdninger	350.000	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.311.065	2.315
6 Igangværende arbejder	1.296.006	1.390
Selskabsskat	0	61
Andre tilgodehavender	100.000	100
Periodeafgrænsningsposter	386.983	42
Tilgodehavender	4.094.054	3.908
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.444.054	4.408
AKTIVER	8.864.738	9.349

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	510.000	510
Overført resultat.....	1.146.373	983
EGENKAPITAL.....	1.656.373	1.493
Hensættelse til udskudt skat	83.699	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	83.699	0
Prioritetsgæld.....	1.205.486	1.299
Leasingforpligtelser.....	337.969	500
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.543.455	1.799
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	261.777	258
Kreditinstitutter	1.135.501	1.053
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	403.832	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.076.618	2.424
9 Selskabsskat.....	87.340	0
Anden gæld.....	1.615.810	2.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	333	0
Kortfristede gældsforpligtelser	5.581.211	6.057
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.124.666	7.856
PASSIVER	8.864.738	9.349
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	510.000	510
Virksomhedskapital ultimo	510.000	510
Overført resultat, primo	983.370	1.497
Årets resultat.....	163.003	-514
Overført resultat ultimo.....	1.146.373	983
EGENKAPITAL.....	1.656.373	1.493

NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	19	18
Lønninger	5.139.028	5.260
Pensioner	680.432	666
Andre omkostninger til social sikring	411.039	431
	<u>6.230.499</u>	<u>6.357</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	45.245	45
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.716	220
	<u>224.961</u>	<u>265</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Erstatninger	200.000	0
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	51
	<u>200.000</u>	<u>51</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	87.340	0
Regulering af udskudt skat	83.699	-8
Andre skatter	-331.234	0
	<u>-160.195</u>	<u>-8</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.631.136	2.522.245
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	3.631.136	2.522.245
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-480.980	-1.532.911
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-45.245	-179.716
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-526.225	-1.712.627
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	3.104.911	809.618
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	627.535
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Den offentlige vurdering på grunde og bygninger er pr. 1. oktober 2019 kr. 2.900.000.

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
6 Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder	4.797.378	3.445
Aconto faktureret	-3.501.372	-2.055
	<u>1.296.006</u>	<u>1.390</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.398.659	1.305.486	100.000	0
Leasingforpligtelser	657.911	499.746	161.777	0
	<u>2.056.570</u>	<u>1.805.232</u>	<u>261.777</u>	<u>0</u>

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	109
Aconto faktureret.....	1.255.000	2.355
Igangværende arbejder	-851.168	-2.173
	<u>403.832</u>	<u>291</u>
9 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-60.941	75
Skat af årets resultat.....	87.340	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	60.941	-106
Betalt ordinær acontoskat	0	-31
Rente, selskabsskat	0	1
	<u>87.340</u>	<u>-61</u>
10 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser		
Arbejdsgarantier kr. 968.414 er garanteret af Danske Bank.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.899 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.		
Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 1.900 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.		
Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 30. september 2022:		
Lillevangsvej 11, Rønne		T.kr. 3.105
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankengagement, hvor restgælden pr. 30. september 2022 udgjorde t.kr. 1.136.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 30. september 2022 havde følgende regnskabsmæssige værdier:		
Tilgodehavende fra salg		T.kr. 2.311
Varebeholdninger		300